

Armafinish® 99

JOUSTAVA MAALI ARMAFLEX® -
TUOTTEIDEN SUOJAAMISEEN JA
PEITTÄMISEEN



- Kestää sään ja ajan vaikutuksia. Säilyttää joustavuutensa
- Tippumaton maali
- Armaflex®-eristemateriaalien suojaus

Tekniset tiedot - Armafinish 99

Lyhyt kuvaus	Armafinish 99 on maali, jonka pinta on pysyvästi joustava ja säänkestävä, ja sillä on hyvät vanhenemiskestävyys.
Materiaalin tyyppi	Valumaton maali
Väri	valkoinen (RAL 9001) tai harmaa (RAL 7037)
Materiaalin erityistiedot	Normaalikäyttö: 0,55 l/m ² maalattaessa kaksi kerrosta (vast. kuivakalvon paksuus 0,26 mm).
Käyttökohteet	Armaflex-eristemateriaalien suojaaminen ulkotiloihin asennettaessa sekä merkintätoimiin sisäkäytössä.
Asennus	Kaikki ulkotiloihin asennetut Armaflex-eristeet (paitsi HT/Armaflex ja Armaflex Ultima, katso vastaavat tuotelomakkeet) on käsiteltävä kahteen kertaan peittävästi Armafinish 99 -maalilla. Käyttölämpötila: +10 °C - +30 °C, ilman suht. kosteus maks. 80 %. Kuivumisaika +20 °C: noin 2 tuntia. Tämä aika on jätettävä myös käsittelykertojen välillä; toinen kerros on levitettävä 7 päivän sisällä. Maali levitetään siveltimellä tai telalla. Puhdista työkalut vedellä.
Huomautukset	Armaflexiä ei saa jättää ulkotiloihin ilman suojausta pidemmäksi aikaa kuin 3 päiväksi, joten maalaus on suoritettava niin pian kuin mahdollista. Suojaava maalipinta on tarkastettava säännöllisin väliajoin. Viimeistään kahden vuoden päästä on levitettävä kaksi lisäkerrosta. Katso erityisohjeet/turvallisuustiedote.

Ominaisuus	Arvo/Arviointi	Huom.
Muut tekniset ominaisuudet		
Varastointiaika	Voidaan varastoida avaamattomassa astiassa 12 kuukautta.	Säilytys suljetussa astiassa viileässä paikassa. Suojeltava jäätymiseltä.
Räjähdyksrajat	Alempi: ei mitään. Ylempi: ei mitään.	
Vaaraluokka	Ympäristölle vaarallinen aine kuljetusmääräysten (ADR/RID, IMDG-Code, ICAO-TI/IATA-DGR) määrittelemällä tavalla.	
Kierrätys	Jättekoodinumeron myöntäminen Euroopan jäteluettelon mukaan on tehtävä yhdessä alueellisen jätehuoltoyrityksen kanssa. Katso lisätietoja vastaavasta käyttöturvallisuustiedotteesta.	Astian on oltava tyhjä. Tyhjät astiat, joissa on kuivuneita tuotejäämiä, voidaan kierrättää. Astiat, joissa on kuivumattomia tuotejäämiä, on kierrätettävä kuten itse tuote.

Kaikki annetut tiedot ja tekniset arvot perustuvat tyyppillisistä käyttökohteista saatuihin kokemuksiin. Näiden tietojen vastaanottajan tulee oman etunsa ja vastuunsa vuoksi selvittää ajoissa kanssamme, voidaanko tietoja ja arvoja soveltaa aiotulle käyttöalueelle. Asennusohjeet löytyvät Armaflex-asennusoppaastamme.



Koodi	Tuotekuvaus	Kpl/laatikko
FINISH/GY-2,5	protective coat for Armaflex, silver grey (RAL-Nr. 7037), 2,5 liter buckets	4
FINISH/GY-2,5N	protective coat for Armaflex, silver grey (RAL-Nr. 7037), 2,5 liter buckets	4
FINISH/WH-2,5	protective coat for Armaflex, white (RAL-Nr. 9001), 2,5 liter buckets	4
FINISH/WH-2,5N	protective coat for Armaflex, white (RAL-Nr. 9001), 2,5 liter buckets	4